THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH ĐỒNG NAI

THỦ TỤC

CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ KINH DOANH

DỊCH VỤ TƯ VẤN DU HỌC

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh

doanh dịch vụ tư vấn du học;

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, Quyết định

thành lập hoặc giấy chứng nhận đăng ký đầu tư

- Hồ sơ pháp lý

- Danh sách đội ngũ nhân viên trực tiếp tư vấn du học

(kèm hồ sơ)

Mẫu số 07. Đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn

du học

...(1)...

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

…., ngày …. tháng ... năm ...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn du học

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo ....................

Thông tin về tổ chức đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn

du học:

Tên giao dịch bằng tiếng Việt:……………………………………………

Tên giao dịch bằng tiếng Anh (nếu có): ………………………………

Giấy phép đăng ký kinh doanh/Quyết định thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư:

[Số…./……-……ngày, tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu].

Địa chỉ trụ sở chính: ………………………………………………

Điện thoại: …………………………; Fax: …………………………

Email: ……………………………; Website: ………………………

Đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn du học như sau:

1. Tên tổ chức: ………………………………………………………

- Tên giao dịch bằng tiếng Anh (nếu có): …………………………..

- Địa chỉ đăng ký hoạt động: ………………………………………

- Điện thoại: …………………………Fax: ………………………………

- Email: …………………………Website: ………………………………

2. Người đứng đầu tổ chức:

Số CCCD: ……………………………Nơi cấp……………………………

3. Mục tiêu hoạt động: ……………………………………………………

4. Nội dung hoạt động: ……………………………………………………

5. Khả năng khai thác và phát triển dịch vụ du học ở nước ngoài: ………………

6. Kế hoạch và các biện pháp tổ chức thực hiện: ……………………………

7. Phương án giải quyết khi gặp vấn đề rủi ro đối với người được tư vấn du học:

………………

8. Tình hình đáp ứng các điều kiện theo quy định:

- Danh mục cơ sở vật chất, thiết bị, tài liệu phục vụ cho hoạt động tư vấn du học:

…………………………………………………

- Danh sách đội ngũ nhân viên trực tiếp tư vấn du học kèm theo các thông tin về trình

độ chuyên môn, trình độ ngoại ngữ, vị trí công việc sẽ đảm nhiệm tại tổ chức kinh doanh

dịch vụ tư vấn du học (kèm theo bản sao văn bằng tốt nghiệp đại học, chứng chỉ ngoại

ngữ, chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ tư vấn du học).

Cam kết: ……………………………………………………………………

(Các tài liệu kèm theo: ……………………………………………………)

Nơi nhận:

- ……..

- ….

(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: (1) Tên tổ chức đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư

vấn du học.